
 

         

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 8 . 0 1 . 2 0 2 1                             №   2 4  

 

 

 

Об ответе на депутатский запрос  
депутатов Законодательного  
Собрания Владимирской области 

Бирюкова С.Е., Дюженкова А.В., 

Кирюхиной И.М. 

 

 

 

Заслушав и обсудив ответ Губернатора Владимирской области  

Сипягина В.В. на депутатский запрос депутатов Законодательного Собрания 

Владимирской области Бирюкова С.Е., Дюженкова А.В., Кирюхиной И.М.  

с просьбой изыскать в областном бюджете денежные средства  

в необходимом объеме и ускорить проведение капитального  

ремонта инфекционного отделения ГБУЗ ВО «Кольчугинская ЦРБ», 

Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать ответ Губернатора Владимирской области Сипягина В.В.  

на указанный запрос неудовлетворительным. 

2. Рекомендовать Губернатору Владимирской области в срок до 1 марта 

2021 года проинформировать Законодательное Собрание Владимирской 

области о перспективах организации оказания медицинской помощи гражданам 

с инфекционными заболеваниями, проживающим в Кольчугинском и соседних 

районах Владимирской области, а также о планах по использованию здания 



  

 

2 

 

 

инфекционного отделения ГБУЗ ВО «Кольчугинская ЦРБ»  

и объеме финансовых средств, предусмотренных на указанные цели. 

3. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области 

для рассмотрения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания 

    Владимирской области                                                        В.Н. Киселев 
 


